



Łódź, dnia 7 listopada 2017r.

IML/OA/11-1/ZP/2017

Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę łóżek szpitalnych
Znak sprawy 11/ZP/PN/17

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Inwestycje Medyczne Łódzkiego Spółka z o.o., podaje odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówienia w terminie do 6 tygodni od daty zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca wykazał się wykonaniem jednej dostawy łóżek szpitalnych w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia o wartości co najmniej 200 000,00 zł brutto?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca wykazał się wykonaniem jednej dostawy sprzętu medycznego, w tym m.in. łóżek szpitalnych w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia o wartości co najmniej 300 000,00 zł brutto?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 4

Dotyczy: łóżko szpitalne sterowane elektrycznie na salę wzmożonego nadzoru – 6 kpl.

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki dzielone, tworzywowe poruszające się z segmentem oparcia pleców będące zabezpieczeniem na całej długości łóżka to znaczy od szczytu głowy aż do szczytu nóg pacjenta leżącego oraz w pozycji siedzącej? Oferowane rozwiązanie będzie równie funkcjonalne jak wskazane przez Zamawiającego.

Odp. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 5

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające leże wypełnione płytami laminowanymi HPL, segment oparcia przezierny dla promieni RTG? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego.

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 6

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające centralny panel z możliwością podwieszenia pod półką na pościel? Oferowane rozwiązanie będzie równie funkcjonalne jak wskazane przez Zamawiającego.

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 7

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające regulację elektryczną części nożnej w zakresie 47°? Oferowany zakres jest lepszy, niż wskazany przez Zamawiającego.

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego rozwiązania.

Pytanie 8

8. Czy (w pkt. 23) Zamawiający dopuści łóżko posiadające regulację elektryczną funkcji autokontur sterowaną przy pomocy pilota przewodowego i z panelu sterowniczego montowanego na szczycie łóżka od strony nóg? Oferowane rozwiązanie będzie równie funkcjonalne jak wskazane przez Zamawiającego.

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego rozwiązania.

Pytanie 9

9. Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające przycisk funkcji szokowej oznaczony innym (czytelny) piktogramem, niż pozycja Trendelenburga? Oferowane rozwiązanie nie wpływa negatywnie na walory funkcjonalno – użytkowe łóżka.

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego rozwiązania.

Pytanie 10

10. Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości całkowitej 510 mm?

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 11

11. Czy Zamawiający dopuści szafkę o głębokości całkowitej 400 mm?

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafek o głębokości całkowitej 400 mm.

Pytanie 12

12. Czy (w pkt. 13) Zamawiający dopuści szafkę, która pod dolną komorą zamykaną drzwiczkami posiada w konstrukcji szafki półkę na obuwie? Zgodnie z zapisami w pkt. 12 Zamawiający oczekuje szafki składającej się z szuflady, komory zamykanej drzwiczkami, pomiędzy nimi półki na prasę.

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia warunków pkt 12.

Pytanie 13

13. Czy Zamawiający dopuści szafkę, której konstrukcja jest w kolorze białym?

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafki, której konstrukcja jest w kolorze białym.

Pytanie 14

14. Czy Zamawiający dopuści szafkę z możliwością wyboru koloru czół szuflad i drzwiczek (min. kolor niebieski i bezowy), kolory do określenia przez Zamawiającego przed dostawą, blat szafki w kolorze białym? **Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

Pytanie 15

Dotyczy: Łóżko szpitalne sterowane elektrycznie wraz z kompletnym wyposażeniem – 46 kpl.

15. Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające regulację elektryczną pozycji Trendelenburga 13 stopni i anty-Trendelenburga 15 stopni? Oferowane zakresy różnią się minimalnie od wskazanych przez Zamawiającego

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 16

16. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w koła tworzywowe o średnicy 150 mm, centralna oraz kierunkowa blokada kół uruchamiana za pomocą jednej dźwigni zlokalizowanej bezpośrednio przy kołach od strony nóg, dźwignia dostępna na całej szerokości podstawy (łatwy dostęp z trzech stron np. w windzie)?

Zamawiający dopuszcza blokadę kół ale pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 17

17. Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości całkowitej 510 mm?

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 18

18. Czy Zamawiający dopuści szafkę o głębokości całkowitej 400 mm?

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafki o głębokości całkowitej 400 mm.

Pytanie 19

19. Czy (w pkt. 13) Zamawiający dopuści szafkę, która pod dolną komorą zamykaną drzwiczkami posiada w konstrukcji szafki półkę na obuwie? Zgodnie z zapisami w pkt. 12 Zamawiający oczekuje szafki składającej się z szuflady, komory zamykanej drzwiczkami, pomiędzy nimi półki na prasę.

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia warunków pkt 12

Pytanie 20

20. Czy Zamawiający dopuści szafkę, której konstrukcja jest w kolorze białym?

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania szafkę, której konstrukcja jest w kolorze białym.

Pytanie 21

Łóżko szpitalne – 6 szt.

21. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne łatwe do obsługi przez personel medyczny, zwalniane za pomocą jednej ręki wyposażone w system spowalniający opadanie wspomagany bezawaryjną sprężyną mechaniczną?

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 22

Łóżko szpitalne – 46 szt.

22. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 350-740 mm?

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Pytanie 23

Łóżko szpitalne sterowane elektrycznie na salę wzmożonego nadzoru – 6 kpl.

23. Czy Zamawiający w pkt. 7 dopuści barierki boczne tworzywowe poruszające się wraz z segmentem oparcia pleców oraz nie poruszające się w segmencie nóg? Dzięki takiej konfiguracji zabezpieczamy

pacjenta przed wypadnięciem i jednocześnie po podniesieniu oparcia pleców mamy do pacjenta dostęp w momencie, gdy zmienimy kąt oparcia ud.

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2

Szafki przyłóżkowe

24. Czy Zamawiający w pkt. 8 i 9 dopuści całkowitą szerokość i głębokość 400 mm co minimalnie różni się od oczekiwanego?

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania takie rozwiązanie.

Pytanie 25

25. Czy Zamawiający w pkt. 16 opisując w pkt. 11 wymóg - Krawędzie blatu wyposażone w zabezpieczenie przed uszkodzeniami mechanicznymi i zsuwaniem przedmiotów – dopuści w pkt. 16 blat spełniający wymóg z pkt. 11 bez relingu i listew bocznych chroniących przed zsuwaniem się przedmiotów z blatu, gdyż w pkt. 11 rozwiązanie jest tożsame z opisanym?

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Łóżko szpitalne sterowane elektrycznie wraz z kompletnym wyposażeniem – 46 kpl

Pytanie 26

26. Czy Zamawiający w pkt. 19 dopuści klasę szczelności układu IP-54, która jest standardową klasą szczelności dla tego typu łóżek w środowisku szpitalnym mówiąca o ochronie przed dostępem do części niebezpiecznych drutem, ochronie przed pyłem oraz o ochronie przed bryzgami wody z dowolnego kierunku.

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Szafki przyłóżkowe

Pytanie 27

27. Czy Zamawiający w pkt. 8 i 9 dopuści całkowitą szerokość i głębokość 400 mm co minimalnie różni się od oczekiwanego?

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania takie rozwiązanie.

Pytanie 28

28. Czy Zamawiający w pkt. 11 dopuści blat górny szafki wykonany z wodoodpornego tworzywa ABS w kolorze białym z krawędziami blatu wyposażonymi w zabezpieczenie przed uszkodzeniami mechanicznymi i zsuwaniem przedmiotów?

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 29

29. Czy Zamawiający w pkt. 17 opisując w pkt. 11 wymóg - Krawędzie blatu wyposażone w zabezpieczenie przed uszkodzeniami mechanicznymi i zsuwaniem przedmiotów – dopuści w pkt. 16 blat spełniający wymóg z pkt. 11 bez relingu i listew bocznych chroniących przed zsuwaniem się przedmiotów z blatu, gdyż w pkt. 11 rozwiązanie jest tożsame z opisanym?

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Dorota Kowal-Kądrowska
Dorota Kowal-Kądrowska
Kierownik
Dział Zamówień Publicznych